CAB, objeto do Termo de Cessão de Uso nº 211/2019 (SEI nº 78739869), relacionada na tabela abaixo:
 

ITEM TERMO DE
CESSÃO

OBJETO ANO PATRIMÔNIO  CHASSI/SÉRIE NOTA FISCAL VALOR
ATUALIZADO
/ Laudo de

Avaliação nº

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor total atualizado da presente doação é de R$ 28.948,56 (vinte e oito mil novecentos e quarenta e oito reais e
cinquenta e seis centavos), conforme Laudo de Avaliação nº 76/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA
(SEI nº 78863835).
 
O bem foi adquirido por meio do Pregão Eletrônico n° 010/2018-SED no Processo n° 201814304001685, conforme a